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Styrelseledamöter och ledande befattningshavare tecknar aktier i Transfer 

Groups pågående företrädesemission 

I den pågående företrädesemissionen i Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller 

”Bolaget”) har styrelseledamöter och ledande befattningshavare i Transfer Group tecknat 

aktier i pågående företrädesemission, motsvarande cirka 7,6 miljoner kronor. 

Teckningsperioden i den aktuella företrädesemissionen i Transfer Group pågår till och 

med den 6 april 2023 och är öppen för såväl befintliga som nya investerare. 

Företrädesemissionen kan maximalt tillföra Bolaget cirka 23,6 miljoner kronor före 

emissionskostnader. 

 

Styrelseordförande Mats Holmberg, styrelseledamot Daniel Söderberg, VD Pernilla Jennesäter, 

Försäljningsdirektör Jens Klevengård, VD för Sensec Mattias Svedlund samt VD för CSG Patrik 

Berg meddelar att de utnyttjar sin andel av teckningsrätter för teckning av aktier i Transfer Group. 

Affärsområdeschef för Transfer Security Mika Andersson meddelar avsikten att utnyttja de 

teckningsrätter som ägs privat. Totalt motsvarar teckningarna av aktier cirka 7,6 miljoner kronor. 

 

Läs mer om emissionen på investor.transfer.se. 

 

Informationsmemorandum, innehållande fullständiga villkor och anvisningar, och annan relevant 

information finns tillgängliga på Transfer Groups hemsida www.transfer.se, samt Aqurat 

Fondkommission AB:s hemsida www.aqurat.se. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Pernilla Jennesäter, VD Transfer Group, pernilla.jennesater@transfer.se  

Om Transfer Group 

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar 

spetsteknik och säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan erbjuda 

allt från mjukvara, hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på 

erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar 

den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security 

technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar 

säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser 

dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar. 

 

Om Stockholm Corporate Finance AB 

Stockholm Corporate Finance är en oberoende privatägd finansiell rådgivare som erbjuder 

tjänster inom kvalificerad rådgivning avseende kapitalanskaffning, ägarförändringar, fusioner och 

förvärv (M&A) till börsnoterade och privata företag och dess ägare. Stockholm Corporate 

Finance är ett värdepappersföretag som står under Finansinspektionens tillsyn och är medlem i 

branschorganisationen SwedSec Licensiering AB. För mer information 

se: www.stockholmcorp.se 

http://www.stockholmcorp.se/


 
 

Viktig information 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla 

med aktier, teckningsoptioner, teckningsrätter, BTA eller andra värdepapper i Transfer Group AB 

(publ) och investerare ska inte teckna eller förvärva några värdepapper annat än på grundval av 

informationen i det informationsmemorandum som offentliggjordes den 22 mars 2023. Ingen 

åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till 

allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige. 

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i 

eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, 

Sydafrika, Sydkorea Belarus, Ryssland eller i någon annan jurisdiktion där distributionen av detta 

pressmeddelande skulle vara olaglig. Detta pressmeddelande utgör inte heller ett erbjudande om 

att sälja nya aktier, teckningsoptioner, BTA, teckningsrätter eller andra värdepapper till någon 

person i en jurisdiktion där det inte skulle vara tillåtet att lämna ett sådant erbjudande till en 

sådan person eller där sådan åtgärd skulle förutsätta ytterligare prospekt, registrerings- eller 

andra åtgärder än enligt svensk rätt. Informationsmemorandumet, anmälningssedeln och andra 

till Företrädesemissionen hänförliga handlingar får inte distribueras i eller till något land där 

sådan distribution eller Företrädesemissionen kräver åtgärder som anges i föregående mening 

eller där de skulle strida mot regler i sådant land. Åtgärder i strid med denna anvisning kan 

utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. 

 

Inga aktier, teckningsoptioner, teckningsrätter, BTA eller andra värdepapper har registrerats eller 

kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse 

(”Securities Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA 

och får inte erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, tilldelas, levereras eller 

på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag 

från, eller genom en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och i 

enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA. 

 

Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar Bolagets 

aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avser”, 

”bedömer”, ”förväntar”, ”kan”, ”planerar”, ”anser”, ”uppskattar” och andra uttryck som innebär 

indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är 

grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin 

natur förenad med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är 

avhängig framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon 

garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen 

skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information. Varken Bolaget eller någon annan åtar 

sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat 

uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer 

avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nordic 

Growth Markets regelverk för emittenter. 
 

 


